
b . . ~: . , r ·i N%%R : ""
tMftn" Ata "' ":j' ' ' """ ' """"" ' " '

^-"t""i'pô"sKBv"řc'E:-"MósTY 37424-2,4, 2. STAVBA
_ ,'Č' Číslo smlouvy zhotovitele 008/2018/A

"'C':Iŕ("j" l .·.. , G i :: :
.

atku č. 1 objednatele: 1412/2018
Číslo dodatku č. 2 objednatele: 399/2019
Ev. číslo:

Dodatek Č. 2 KE SMLOUVĚ O DÍLO

III/37424 BOSKOVICE, MOSTY 37424-2,4, 2. STAVBA

Objednatel

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příSpěvková organizace kraje
sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno ičo: 709 32 581
zapsaná v OR u Krajského soudu v Brně sp. zn. Pt 287
zastoupená Ing. Zdeňkem Komůrkou, ředitelem

a

Zhotovitel

Mitrenga - stavby, spoL s r.o.

sídlem Křižíkova 1566/19, Brno 612 00
' korespondenční adresa: Malešovice 144, 664 65 Malešovice IČO: 269 44 022 -

zapsaná v OR u Krajského soudu v Brně sp. zn. C 47237
zastoupený

I.

Objednatel a Zhotovitel se v souladu s ČI. XVI. odst. 6. smlouvy o dílo uzavřené dne 3. 8. 2018 ve mění dodatku č. l ze dne
14. 12. 2018 (dále jen ,,smlouva") dohodli na tomto dodatku č. 2.

Zdůvodnění:

· Pro dokončení této stavby je nezbytné dokončit část stavby ,,Chodníky - Boskovice" investora města Boskovice
a to v rozsahu min. po uložení silničních obrub v celé délce konstrukce chodníku, na které lze teprve navázat
s dokončením konstrukce vozovky (SO 101.2).

IL

Obě smluvní strany se tímto dodatkem Č. 2 dohodly na změně ČI. VI. odst. l. smlouvy, který se mění a nově zní:

1. Smluvní strany se dohodly na následujících lhůtách plnění této smlouvy:

Předání a převzetí prostoru staveniště do 15 dnů od uzavření této smlouvy

Dokončeni a předání stavby , do 30. 09. 2019

Předání a převzetí díla vyjma geometrických plánů

Předání a převzetí geometrických plánů

Dřívější plnění je možné.

do 30 dnů od dokončení stavby

do 60 dnů od dokončení stavby

III.
Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnostL

Dodatek č. 2, který je nedílnou součástí smlouvy, je sepsán ve 2 vyhotoveňích, z nichž každé má platnost prvopisu a každá
ze smluvních stran obdrží 1 vyhotovení.

Tento dodatek č. 2 je uzavřen dnem podpisu druhou smluvní strmou a účinný dnem zveřejnění v registru smluv.

Strana l (celkem 3)

!
;
:

l
,l

.r

! "É

I i
I I

I i

l '

i ,

, Ľ

!
l
i

j!
l

ÉĹ
ä: "'

» ·

ŠM .

Č I

,l '
it



u

ľlj/37424 BOSKOVICE, MOSTY 37424-2,4, 2. STAVBA

Keá1nou součástí dodatku č. 2 je aktualizovaná příloha č. 2 - harmonogram prací věcný.

Dodatek č. 2 podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona Č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
sin1uv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany se dohodly,
že dodatek č. 2 bude uveřejněn objednatelem. '

V Brnč, dne

.,.

V Brnč, dne
-OS- 2019

'; ·

Ing. deněk Komůrka,

ředitel

Mitrenga-stavby, spol. s r.o. Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje,
příspěvková organizace kraje

i

l

Strana 2 (celkem 3)



'u

ill/37424 BOSKOVICE, MOSTY 37424-2,4, 2. STAVBA

Příloha č. 2 - Harmonogram prací věcný

r

i:"

;
k

i

!

!
P ,

l

I

E

..

r.

l

Strana 3 (celkem 3) l



harm'?!!,?Cram lif/37424 BOSKOV¶CE, MOSTY 37424-2,4, 2. STAVBA
Uvažovaný průběh stáy.?(, ' 2019

Měsíce: 01 C2 C2 C)4 C'S "CK3 G7 8 09 10 1'· " i
Týdny: ,"' ä, ··:"í:i GS ' : ::' y"'"' " ': ""' . ' ' " ' '"' '" ·1' "l '; "'" '" "" '" "' " ' ' ' ' '"" "'"'"""'" "" " "" "" """'"""" '""' l

ČÍ$l0 týdne v roce í:ZS .·?$2:' ?kě '"' ' l 'c' s'"' '1'ó" '11."." 12 "ň7 is l, ie '17" ' 78,, '"19' ' 2ú. _,2" .22' "3" :zy. l "25,' '26 . 27.' 2&" -29 3ĺj"' 31 ""3z" 2sb "u". a's; ?9:' 8.9. 4q 'ĺť "@S 44" "'45 " '4š e" .a' 43 !

Před ánl staveniště """""' ' " i i .. ' . l '!
, IVypracování ROS i i

Přípravné práce, vvtyčení, 'zařízení mveniště : i
.Provizorní důpŕavM značenf-extravi Ian ' ..'""I '·,·, :·.· ;.·' ' · .·::·,· .. i,. ;' : : . , · . i " ' ' Í

SilniCe lll/3·7424 ' " - ; '
Opěrrů zed' "" , , . ' _ .i','. ' ' ' "" " . ,

i · . . . , ,Úprava sjezdŮ ú nezbytném rozsahu - extravilán
Dopravňi znaČeni- extravilán " " ř t" ' ' ' " " ' " " ' " " ' . ' · .. '. ." . , " ' l ' """
Mcist ev.č. 37424-2 Zímni p es avka do 31,3.2019 (podle , . .- _- , , -, , , _ ,_ , _ - : - ' ' ' .'.. ,::.-, ..... ' ' . . ,q
MQst ev,í 37424-4 pQvěwnostních pc.dmíríek) - . ' - . - ' . . . .- . - ,, . . - ,, --- ' ·· . - ,á

P . .

KOMUNIKACE ' " ' ' " " ' '" ' . ,' "" ' ' ' ' ;" "' ; :' "" " "' "" ' : "" "" . ··" "":' ' ' ·'. '" ""'""'i." " '
Qpěrná.zed' v km 0,8'%1 — 0,878 vlevo ' , ." ' _ ' , " ',i'. i l' I":"
OCHRAMA Sek-extravilán ' ; i i , !

" F ' j

Dokončení a pi'edání5tavby ,,,, ' " ' l l l
iPředánk převzetí.di|a vyjma 'geometrických plánů

přgdání é' převzetí geometrických plánů _ · " -' ' " "'
l

chôdníky,,Ejkké údojí l Město Boskovice' ·. · :" '"" '" ":. :"" ,,"""" :'.:"' . :

,, ,
i

i

Finanční. plán v měsícř

Celková' čerpání 2019
Celková cena.díla
Legenda

V Brně,. dne'1.3.2019

PKČ -C) Kč Q KC

23 945 654 KČ bez DPH
24 545 654 KČ bez DPH

daba.,yýstavby v týdnech

2 (ICC OCO Kč 5 OCKJ ?0ů· Kč , 1() Geo (IQ0 Kč 4 E.'5 654 KČ 1 500 QClCl Kč 500 (}QQ KČ 1(10 (JOO Kč

Balance 50 (JOO Kč

jr.--. .,..
"" l.jj. ti l l ||||| l || Ill l ||| I l || l l l l ||| l ||| l

_"~ ,

"7

W.
".: ., ,,

" ' i: >.

1 "l' ' ' i

'45" '4š .a' 43 !

. É, I |1 ,

; l
l
.

. Ji

l l .. .._

l
q

i

:

)

50 ôôa KČ "

· :.·:

' ·8i'

".'. EB"
:'::.:Ĺi

. '. :'.'.'s,'i1

".".'·":'.1ft,]

l
:'.'. .j;;

' ' '""":i'i'

.":"·':.:.'š':?,
""""l'·'-'.'.·'.·':¢'í

ca


